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Име на настанот: Состанок  

 
Почитувани,  

  

Ви благодарам за искажаниот интерес кон Actor Hotel како и на можноста нашиот хотел да го 

организира претстојниот настан за Вашата компанија.  

  

Со задоволство Ве информираме дека Actor Hotel во Скопје, хотел од реномираниот бренд, 

располага со сите потребни ресурси и услови кои можат да одговорат на Вашите барања. 

Комбинацијата од пространи соби и апартмани 300 м2 вкупна површина простор за состаноци, 

паркинг за повеќе од 50 возила, лоциран на магисталниот пат кон Република Косово, е она што го 

прави нашиот хотел оптимален за секаков вид на настани. Нашиот крајно професионален тим е 

секогаш подготвен да ја понуди најдобрата услуга надополнета со избор на вкусни 

интернационални и локални јадења.  Истовремено современата аудио и видео технологија која ја 

поседува хотелот ќе допринесе за успешен исход на Вашиот настан.  

  

Ние се радуваме на можноста за соработка, и се надеваме дека понудата подолу ќе ги задоволи 

Вашите потреби.  

  

Ви благодариме на довербата,  

 

  

 

  
Со Почит, 
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            Менаџерсkиот тим од Actor Hotel 

  
  

  

 

Детали за настанот  
  

Според барањата доставени од страната на клиентот, со задоволство би сакале да ви ги понудиме 

следните сали кои сметаме дека ќе ви одговараат врз основа на вашето барање:  

 

 

Датум  Време  Настан  Име на сала  
Поставеност 

на салата  
Учесници  

Цена на 

изнајмува

ње/од ден  

TBA TBА  Состанок   ТБА ТВА   TBA   TBA   

  

 

• Хотелот ќе направи привремена резервација за вас, која ќе важи до 7 дена. По истекот 

на датумот доколку настанот не е потврден, ќе Ве контактираме за да се утврди дали сорабоката 

ќе се продолжи. Резервацијата ќе се смета за потврдена по враќањето на уредно потпишана копија 

на договор;  

• Хотелот ќе обезбеди нотеси со пенкало, Флипчарт, бесплатен интернет и бесплатен 

паркинг за организаторите на настанот;  

• Техничка опрема (да биде одредена според потребите на клиентот, најкасно 15 дена 

пред настанот):  

 

  

Техничка Опрема   Дневна цена на изнајмување   

Проектор и екран   

Звучен систем    

Конференциски микрофон   

Безжичен микрофон   

Преведувачка кабина( интегрирана во салата)   

Преведувачки ресивери   

Техничка подршка    
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           УСЛОВИ НА ОТКАЖУВАЊЕ  

• 50% од вкупната сума, до 15 дена од датумот на настанот;  

• 75% од вкупната сума, до 7 дена од датумот на настанот;  

• 100% од вкупната сума, помалку од 7 дена до датумот на настанот.  

  

ПЛАЌАЊЕ  

• Целосната исплата за настанот треба  да биде направена од организаторот со депозитно 

плаќање според следните услови:  

- 70 % од вкупната сума да биде платена 5 дена пред почетокот на настанот;  

- 30 % од вкупната сума да биде платена 7 дена после датумот на добивање на 

фактурата.  

• Хотелот го задржува правото да го откаже целиот настан, ако плаќањето не е направено 

според датумите наведени погоре;  

• Клиентот може да направи банкарско плаќање со испраќање профактура од 

координаторот на настанот или преку кредитна картичка обезбедена од клиентот со образец за 

авторизација.  

  

Забелешка: Методот на плаќање е предмет на промена, и вообичаено е договорено  од двете 

страни.  

  

ОБЕШТЕТУВАЊЕ И ОСИГУРУВАЊЕ  

Освен во случаите, во кои важечките законски прописи во Македонија предвидуваат поинаку, 

Клиентот ќе се смета за одговорен за штетите предизвикани од неговите гости до износ на 

фактички предизвиканата штета. Хотелот го задржува правото да интервенира во секое време 

во случај на оштетување или уништување на имотот на Хотелот.   Хотелот нема да биде 

одговорен за загуба или штета на предмети донесени во просториите на Хотелот од страна на 

Клиентот или гостите на Клиентот или друго лице, кое учествува на настанот, ако загубата или 

штетата не е по вина на Хотелот.     

Освен во случаите, во кои важечките законски прописи во Македонија предвидуваат поинаку, 

Хотелот нема да биде одговорен за загубата на добивка на Клиентот (lucrum cessans), 

вклучувајќи загуба на деловни можности или загуба на приходи, како и за индиректни штети 

што настанале како резултат на неизвршувањето или несоодветното извршување на услугите 

согласно овој Договор.  

  

Доколку сакате да го посетите Хотелот, или да дискутираме за понудата, Ве молам да не 

контактирате, тимот на Продажба Ви стои на располагање.  
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